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Næste Møde holdes i Morgen med 
samme Dagsorden som i Dag: : 

Fortsættelse a f  første Behandling af: . 
Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 

1. April 1905 til 31. Marts 1906. 

I 홢 Mødet: hævet Kl. 3.55'. 

18de  Møde.  

Tirsdag den 25. Oktober, Kl. 1. 

Formanden: Ved Skrivelse af 24. ds. 
har jeg fra Udenrigsministeren modtaget 
Meddelelse om, at han agter her i Tinget 
at fremsætte Forslag til Lov om Nedsæt- 
telse af Konsulatafgiften. 

Ved Folketingsmanden for. Holbæk 
Amts 4de Valgkreds (Krabbe). er modtaget 
et Andragende . fra Foreningen af Under- 
retsdommere . ,om, at der maatte blive til- 
vejebragt Lovhjemmel for, at anerkendte 
Gældsfordringer af ringe Omfang kunne 
inddrives ved Udpantning efter Lov 29. 
Marts 1873, og at Omkostningerne ved 
Fordringers Inddrivelse fastsættes af Dom- 
mer og Foged uanset forudgaaet Ved- 
tagelse. 

Andragendet vil blive tilstillet Udval- 
get for Andragender. 

Ved Folketingsmanden for Ringkøbing- 
Amts '4de Valgkreds (Svendsen) er mod- 
taget et Andragende fra forhenværende 
Banearbejder L. Nielsen af Roubjerg om 
Pensionsf orhøj else. 

Ved Folketingsmanden for Sorø Amts 
1ste Valgkreds (Zahle) er modtaget et An- 
dragende fra Beboere i Braaby, Skuder- 

løse og Thestrup om, at der maa blive an- 
lagt en Station eller Holdeplads paa Stats- 
banelinien fra København til Masnedsund 
mellem Haslev og Olstrup Stationer.' 

Ved Folketingsmanden for JRibé Amts 
1ste Valgkreds (S. Sørenseli) er modtaget 
et Andragende fra Lærer Knud Jensen af 
Varde om Pensionsf orhøj else. 

Disse Andragender. vil til sin Tid blive 
tilstillede det Udyalg, der kommer til at 
behandle Finanslovforslaget. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Fortsættelse. af, første Behandling at:  
[Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 
1. April 1905 til 31* Marts 1906. 

Forhandlingen genoptoges. 

Ole Olsen: Det er kun nogle smaa 
Lokalspørgsmaal, jeg vil tillade mig at 
drage frem. Det første angaar et Andra- 
gende fra en Del Fiskere i Bandholm, der 
ønske at faa Farvandet omkring Askø 
prikket af. Dette Farvand har en Dybde 
af ca. 7 Fod over dagligt Vande, 홢 og det er 
i. høj Grad ønskeligt at faa det afprikket. 
Der skal i. den Anledning være sendt et 
Andragende til den højtærede Marinemini- 
ster i Sommerens Løb. Jeg vil med disse, 
faa Ord henstille . til den højtærede Mini- 
ster, om denne Sag maatte blive tagen op 
og Forholdene ordnede, , som Fiskerne 
ønske det. 

Den næste Sag, jeg vil fremføre, er en 
gammel Bekendt. Det er et Andragende, 

I ,fra Beboerne paa Vejrø, der andrage om 
at faa Telefon over til Fejø. Vejrø er 
ganske vist ikke stor, dens Befolkning tæl- 
ler, som jeg nævnede i Fjor, kun 70 Men- 
nesker 홢-! men der finder, som jeg ogsaa 
tillod mig at fremhæve forrige Aar, en hel 
Del Grundstødninger Sted, og da der: fin- 
des et Fyr, henvende de, der støde paa  
Grund, sig ofte til dette a den Tro, at der 
er en Telefon ved Fyret, hvilket der alt- 
saa ikke er. Det er dette, Beboerne; ønske: 
Telefonforbindelse netop særlig o r '  disse 
uheldige Forholds Skyld ved Grundstød-; 
ninger. - Jeg skal anføre, at 홢 Andragendet 
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